
K
platné ke dni: 11.7.2024, 7:26

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, předem děkuji za projevený zájem !

  Podívejte se na všechny moje inzeráty, třeba se vám zalíbí toho víc a máte to za jedno poštovné!
  Pokud budete potřebovat další doplňující informace nebo další fotky, klidně napište, ráda věci přeměřím , znovu nafotím a
doplním další info, klidně i víc kousků, i v případě že nic nekoupíte. Tyto dotazy vás ke koupi nezavazují.
  Vešekeré dotazy NEJSOU REZERVACÍ.
  Na vše obratem odpovím a pokud se mi NEJPOZDĚJI DO 24 HODIN neozvete, věc je volná pro dalšího zájemce !!!
  PROSÍM, maminky, pokud se domluvíme na obchůdku, vy si věc závazně rezervujete , slíbíte zaplacení a pak mi žádná platba
od vás nedorazí a/nebo se mi už neozýváte = dávám vám hodnocení za nespolehlivost.
  Platba: předem za účet.
  Odeslání: VŽDY DOPORUČENĚ a většinou v den připsání platby (snažím se aby byl balíček co nejdřív u vás).
  (obyčejně odešlu pouze na vaše vyžádání a s vašim souhlasem jako „obyčejné psaní“ – max rozměry 35,3 x 25 x 2 cm, a
samozřejmě za případnou ztrátu nebo poškození balíčku odpovídá kupující).

  Po doručení balíčku mi prosím napište zprávu zda je vše OK, a budu ráda i za vaše hodnocení. :-)

  Upozornění: Věci v mém bazárku inzeruji i na jiných serverech, takže se může stát, že i když se tady nezobrazuje žádný
zájemce, věc už může být v rezervaci...
  Budu se těšit na společné obchůdky. Hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

